Z tego powodu udzielamy i przesyłamy Wam ni
niejszy firman na dowód, iż na tej podstawie przywróco
nym został status quo ante i że wydaliśmy rozkazy,
ażeby wojska nasze, zajmujące dotąd kilka punktów po za
linią demarkacyjną, takowe opuściły.

Dan 18 miesiąca Safer 1394 r. Hedżiry.
4 marca/20 lutego 1878.